
Tarık TAL – Orkestra Şefi,  

Müzik eğitimine Silahlı Kuvvetler Mızıka Astsubay Hazırlama Okulu’nda başlayan 
Tarık TAL, 1999 yılında Hacettepe Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 
Kompozisyon Ana Sanat Dalı ve Bando Şefliği Bölümü’nden Bando Teğmen 
rütbesiyle mezun oldu. 

2000 yılında aynı üniversitede Kompozisyon Bölümü’nde lisansüstü çalışmalarına 
devam eden TAL, müzik yaşamını biçimlendiren önemli sanatçılarla çalışma fırsatı 
buldu. İlhan BARAN ile Yeni Müzik Stilleri, Burhan ÖNDER ve Serdar 
MUHATOV ile Kompozisyon üzerine derinlikli çalışmalar yürüttü.  

1996–2014 yılları arasında besteci Ertuğrul Oğuz FIRAT ile birlikte çağdaş 
müzik alanındaki araştırma ve yaratım çalışmalarını sürdürdü. Ayrıca Reinhard 
FEBEL ve Peter SHEPPARD (Skaerved) ile Oda Müziği alanında düzenlenen 
atölye çalışmalarına aktif olarak katılarak çağdaş müzik anlayışını uluslararası 
düzeyde geliştirdi. 

2001–2010 yılları arasında dünyaca ünlü Orfeon Oda Korosu’nun üyesi olarak, 
Türkiye’yi yurt içi ve yurt dışında çok sayıda festival, konser ve uluslararası 
organizasyonda başarıyla temsil etti. 

.2000–2010 yılları arasında Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesindeki çeşitli birliklerde 
Bando Komutanı olarak görev yapan TAL, 2010–2018 yılları arasında TSK Armoni 
Mızıkası çatısı altında çok sayıda önemli projede yer aldı. 

Bu dönemde, ODTÜ Sanat 13 ve 16. Ankara Caz Festivali, Uluslararası 
Afyon Caz Festivali, Uluslararası Antalya Caz Festivali gibi prestijli etkinliklerde 
sahne aldı; ayrıca Samsun, Antalya, Mersin Devlet Opera ve Balesi Orkestraları ve 
Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası ile ortak konserlerin şefliğini üstlendi. 

KKTC Bellapais Müzik Festivali, 17. Mersin Müzik Festivali, ODTÜ Sanat 
14 ve ODTÜ Sanat 19 kapsamında konserler yöneten TAL, 2022–2024 yılları 
arasında Balıkesir Kent Orkestrası ve Adrafest Festival Akademi Orkestrası, 2025 
yılında ise Beylikdüzü Gençlik Senfoni Orkestrası, Bursa Büyükşehir Belediyesi Oda 
Orkestrası ve Muğla Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası ile konserler 
vermiştir. 

Tarık TAL Şubat 2025’ten itibaren Beylikdüzü Gençlik Senfoni Orkestrası ve 
Akademisi’nin danışmanlığını ve şefliğini sürdürmektedir.  
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